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Cervera (estació d'autobusos)
Vilagrasseta (L214, pk 9,3) (A)
L'Ametlla de Segarra (c. Major/camí Guàrdia)
Cabestany (L214, pk 14,4) (D)
La Guàrdia Lada (L214, pk 11,6) (D)
Montoliu de Segarra (c. Call/c. Major) (A)
Gramuntell (LV2143, pk 2,05) (D)
Granyena de Segarra (c. Portal) (D)
Granyanella
Cervera (estació d'autobusos)

05.45
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06.45
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09.55
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10.10
10.20
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Cervera (estació d'autobusos)
Granyanella
Granyena de Segarra (c. del Portal, 4) (A)
Gramuntell (LV2143, pk 2,05) (A)
Montoliu de Segarra (c. Call/c. Major) (D)
La Guàrdia Lada (L214, pk 11,6) (A)
Cabestany (L243, pk 14,4) (A)
L'Ametlla de Segarra (c. Major/camí Guàrdia)
Vilagrasseta (L214, pk 9,3) (D)
Cervera (estació d'autobusos)
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Esc Esc

www.atmlleida.cat/horaris

ANDROID

DESCARREGA'T L'APP:

IOS

de dilluns a divendres feiners1

de dilluns a divendres feiners no lectius i divendres festius que es faci mercat a Cervera2

de dilluns a divendres feiners i divendres festius que es faci mercat a Cervera3

Esc dies lectius del calendari escolar  (als serveis escolars, segons disponibilitat de places). 
Els serveis escolars que no surtin a l’APP, es poden sol.licitar per WhatsApp 677 49 49 05

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT

Tots els serveis són prèvia demanda.
Cal sol·licitar-ho abans del dia feiner anterior a les 12:00h del migdia, amb l’aplicació “Cots Alsina”
Per a consultes, urgències o imprevistos, podeu contactar amb:

677 49 49 05 cotsalsina@cotsalsina.com 973 53 21 27


